平成２４年度 第５回経営審議会議事録

日 時 平成２５年１月２２日（火） １０：００～１１：１５

場 所 岡山県立大学 本部棟２階 小会議室１

出席者 三宮議長、阿部委員、奥野委員、新納委員、松田委員、服部委員

福原監事 [6名／7名]

（事務局） 渡邊事務局次長、福田企画広報班長、平田主任、松永経理班長

難波総務班長

１ 開 会

２ 議事録の確認

前回（平成24年10月16日開催）の議事録案は、一部字句を修正した上で承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）第２期中期計画について

事務局から別添資料１、２により説明があり、原案のとおり承認され、役員会に

附議されることとなった。

なお、就職率の目標数値、目的積立金取崩額、学生の定員等について質疑があった。

［２］報告事項

（１）臨時監査について

三宮議長より、まず平成２４年１１月２０日に開催された理事長選考会議におけ

る選考結果の報告が行われ、次に資料１に基づいて今回の状況に関する説明がなさ

れた。その後、資料の内容について、また今後の本学の運営に関する要望について

意見交換が行われた。